

ドッグホテル料金表

作成 : 2025年12月11日

料金はご利用の泊数で決まります。お預け時間は9:00～18:00、お迎え時間は9:00～18:00です。時間外の料金については時間預かり料金表によります。
5泊以上、25泊以下は宿泊日の料金を泊数分の割引とし、25泊を超える場合は25%割 なお、参考までに老犬ホームは¥66,000/月です。

散歩なし料金

宿泊日数	(料金単価)	料金単価	利用金額	備考	旧料金
1	¥5,000	¥5,000	¥5,000		¥4,400
2	¥4,000	¥4,000	¥9,000		¥8,800
3	¥4,000	¥4,000	¥13,000		¥13,200
4	¥4,000	¥4,000	¥17,000		¥17,600
5	¥3,800	¥3,800	¥20,800	5泊目の宿泊料金を5%割引	¥20,900
6	¥3,760	¥3,700	¥24,500		¥24,700
7	¥3,720	¥3,700	¥28,200		¥28,600
8	¥3,680	¥3,600	¥31,800		¥32,300
9	¥3,640	¥3,600	¥35,400		¥36,000
10	¥3,600	¥3,600	¥39,000		¥39,600
11	¥3,560	¥3,500	¥38,500		¥43,000
12	¥3,520	¥3,500	¥42,000		¥46,400
13	¥3,480	¥3,400	¥44,200		¥49,600
14	¥3,440	¥3,400	¥47,600		¥52,900
15	¥3,400	¥3,400	¥51,000		¥56,100
16	¥3,360	¥3,300	¥52,800		¥59,000
17	¥3,320	¥3,300	¥56,100		¥62,000
18	¥3,280	¥3,200	¥57,600		¥64,800
19	¥3,240	¥3,200	¥60,800		¥67,600
20	¥3,200	¥3,200	¥64,000		¥70,400
21	¥3,160	¥3,100	¥65,100		¥72,800
22	¥3,120	¥3,100	¥68,200		¥75,400
23	¥3,080	¥3,000	¥69,000		¥77,700
24	¥3,040	¥3,000	¥72,000		¥80,100
25	¥3,000	¥3,000	¥75,000	25泊目の宿泊料金を25%割引	¥82,500
26	¥3,000	¥3,000	¥78,000		¥84,500
27	¥3,000	¥3,000	¥81,000		¥86,600
28	¥3,000	¥3,000	¥84,000		¥88,400
29	¥3,000	¥3,000	¥87,000		¥90,400
30	¥3,000	¥3,000	¥90,000		¥92,400

宿泊日数	(料金単価)	料金単価	利用金額	備考	旧料金
31	¥3,000	¥3,000	¥93,000		¥95,400
32	¥3,000	¥3,000	¥96,000		¥98,500
33	¥3,000	¥3,000	¥99,000		¥101,600
34	¥3,000	¥3,000	¥102,000		¥104,700
35	¥3,000	¥3,000	¥105,000		¥107,800
36	¥3,000	¥3,000	¥108,000		¥110,800
37	¥3,000	¥3,000	¥111,000		¥113,900
38	¥3,000	¥3,000	¥114,000		¥117,000
39	¥3,000	¥3,000	¥117,000		¥120,100
40	¥3,000	¥3,000	¥120,000		¥123,200
41	¥3,000	¥3,000	¥123,000		¥126,200
42	¥3,000	¥3,000	¥126,000		¥129,300
43	¥3,000	¥3,000	¥129,000		¥132,400
44	¥3,000	¥3,000	¥132,000		¥135,500
45	¥3,000	¥3,000	¥135,000		¥138,600
46	¥3,000	¥3,000	¥138,000		¥141,600
47	¥3,000	¥3,000	¥141,000		¥144,700
48	¥3,000	¥3,000	¥144,000		¥147,800
49	¥3,000	¥3,000	¥147,000		¥150,900
50	¥3,000	¥3,000	¥150,000		¥154,000
51	¥3,000	¥3,000	¥153,000		¥157,000
52	¥3,000	¥3,000	¥156,000		¥160,100
53	¥3,000	¥3,000	¥159,000		¥163,200
54	¥3,000	¥3,000	¥162,000		¥166,300
55	¥3,000	¥3,000	¥165,000		¥169,400
56	¥3,000	¥3,000	¥168,000		¥172,400
57	¥3,000	¥3,000	¥171,000		¥175,500
58	¥3,000	¥3,000	¥174,000		¥178,600
59	¥3,000	¥3,000	¥177,000		¥181,700
60	¥3,000	¥3,000	¥180,000		¥184,800

備考 :

1ヶ月以上のお預けの場合は、老犬ホームのご利用をご検討ください

老犬ホームのご利用条件は、犬の年齢6歳以上で介護が必要としないことです。

ご利用料金は、入居初期費用：40,000円（医療費等に使用し、お迎え時に清算いたします）、月額料金：66,000円（清算対象ではありません）

6歳以上で長期間お預けのは、老犬ホームとドッグホテルの組み合わせによるご利用が可能です。

但し、近況報告は原則としてドッグホテル2回/日、老犬ホーム1回/2日となります。

ドッグホテル 時間預かり料金表

作成：2025年12月11日

預かり時間：9:00～18:00 連絡なく18:00時を過ぎますと宿泊として扱います。

料金

預かり時間	利用料金	備考
1.0	¥1,100	1時間以内 旧料金¥880
1.5	¥1,210	
2.0	¥1,320	
2.5	¥1,430	
3.0	¥1,540	
3.5	¥1,650	
4.0	¥1,760	
4.5	¥1,870	
5.0	¥1,980	
5.5	¥2,090	
6.0	¥2,200	
6.5	¥2,310	
7.0	¥2,420	
7.5	¥2,530	
8.0	¥2,640	
8.5	¥2,750	
9.0	¥2,860	9:00～18:00までお預けの場合

預け入れ時間7:00～9:00の場合は ¥550/30分、引き取り時間が18:00～20:00の場合は ¥550/30分 を利用料金に加算致します。
また、ご利用時間は7:00～20:00までです。

例えば、8:00～20:00までの預かり料金は、8:00～9:00の料金¥1,100、18:00～20:00の料金¥2,200
9:00～18:00までの料金¥2,860 の合計：¥6,160となります。
なお、1泊料金は ¥5,000 です。

ドッグホテル 送迎料金表

作成：2025年12月11日

送迎は当施設から車で1時間以内は実費で対応可能です。

料金は、人件費（¥2,200/時間）、燃料費（¥50/km）、高速料金となります。但し、1,000円未満の場合は、1,000円の基本料金といたします。

但し、連泊については送迎料金の割引を行います。4連泊以上は20%、6連泊以上は40%、8連泊以上は60%、10連泊以上は80%、12連泊以上は無料とします。

主な駅、施設までの料金（NAVITIMEのルート検索を利用しています）

場所	送迎料金(円)	所要時間[Hr]	距離[km]	備考
神鉄小野駅	1,000	0.05	1.4	送迎基本料金1,000
JR小野町駅	1,000	0.03	1.2	同上
神鉄葉多駅	1,000	0.07	1.5	同上
神鉄三木駅	1,000	0.27	8.4	
JR加古川駅	1,700	0.42	17.0	
JR西明石駅	2,900	0.75	25.9	
JR明石駅	3,000	0.78	27.0	
JR垂水駅	3,700	0.80	40.6	
JR須磨駅	4,500	0.83	45.4	高速：¥480（第二神明）
JR兵庫駅	5,000	0.78	48.7	高速：¥920（第二神明、阪神）
JR神戸駅	5,500	0.93	51.6	高速：¥920（第二神明、阪神）
JR新神戸駅	5,200	0.85	45.9	高速：¥1,130（山陽道、山麓ハイウェイ）
JR三宮駅	6,400	0.90	53.1	高速：¥1,840（山陽道、阪神）

場所	送迎料金(円)	所要時間[Hr]	距離[km]	備考
神戸空港	7100	1.08	59.3	高速：¥1,840（山陽道、阪神）
西神中央駅	2300	0.58	21.7	
名谷駅	3500	0.88	31.4	
板宿駅	4600	0.86	46.5	高速：¥480（第二神明）
三電東須磨	4500	0.82	45.5	高速：¥480（第二神明）
三電月見山	4500	0.85	46.0	高速：¥480（第二神明）
高速長田駅	5200	0.98	45.0	高速：¥860（第二神明、阪神）
新開地駅	5100	0.95	44.3	高速：¥860（第二神明、阪神）
県庁前駅	5400	1.05	46.4	高速：¥860（第二神明、阪神）
大倉山駅	5400	1.02	46.0	高速：¥860（第二神明、阪神）